
Fra elektriker til entrepriseleder 
–  er det dit næste skridt?
 
–  eller mod på mere ansvar?Det vigtigste er ikke, hvor mange år du har haft projektansvar, men at du har lysten til at tage styring, bevare overblikket og

sikre at opgaverne bliver løst ordentligt – fra start til slut.

Hos Olesen & Jensen søger vi en entrepriseleder, der vil være med til at drive vores projekter fremad. Har du allerede
erfaring som entrepriseleder eller projektleder, er det et plus – men du kan også være en elektriker, der har lyst til
mere ansvar og mod på at udvikle dig i rollen. Vi sørger for, at du får den støtte og sparring, der skal til.

Som entrepriseleder får du ansvaret for én eller flere entrepriser – fra opstart til aflevering. Du bliver bindeleddet
mellem entreprisechef, kollegaer og kunder, og du sikrer, at processerne er planlagte og gennemføres, så både
kvalitet, økonomi og samarbejde fungerer optimalt.

Du kan have flere indgange til jobbet. Måske er du allerede erfaren entrepriseleder, der søger nye udfordringer eller
måske har du el-faglig baggrund med erfaring fra byggepladser. Det vigtigste er, at du trives med ansvar, kan bevare
overblikket og har motivationen til at skabe gode løsninger. 
Kort sagt: Du skal have lysten til at lede og få tingene til at lykkes.

https://o-j.dk/job-karriere

Læs mere

Ørnevej 1, 6705 Esbjerg Ø.

Det betyder at du:

Deltager i byggemøder og holder styr på tidsplaner og materialer

Regner på tilbud, følger op på budgetter og sikrer økonomien holder

Koordinerer med egne medarbejdere og samarbejdspartnere, så tingene glider

Følger op på kvaliteten ude på pladsen og sørger for at opgaverne afleveres som aftalt

Har ansvar for den daglige drift, samarbejde og trivsel på pladsen

28 48 22 86sgl@o-j.dk

 Hvem er vi?:

Olesen & Jensen A/S er en større, solid og moderne el-virksomhed med rødder i Esbjerg. Vi specialiserer os i både 
el- og teknisk entreprise. Vi tilbyder samlede løsninger til vores kunder. Lige fra elinstallationer i private boliger til
store kommercielle og industrielle komplekser. Vi lægger vægt på kvalitet og ordentlighed.

Hos os får du en arbejdsplads, hvor vi tager tingene seriøst, men ikke højtideligt.
Et spændende job med frihed under ansvar i en virksomhed med styr på økonomi og organisation. Mulighed for
personlig og faglig udvikling. Et godt arbejdsmiljø og kolleger med højt fagligt niveau og godt humør. 

Løn efter kvalifikationer og fastansættelse.

Steve  GlargaardAdresse:

Der findes altid en løsning...

Steve  Glargaard

https://o-j.dk/job-karriere/

